с Порядком формирования
команды Камчатского края

<Спортивная сборная команда Камчатского края)), утвержденного приказом
Министерства спорта Камчатского края от 24.10.2019 М 401, на основании
предложений регионалrьной спортивной федерации от 27,||.2021 Jфб/н

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

прикАз лъ 475

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение 2

к приказу Министерства спорта
Камчатского края от 21.12.2020 Jф 363
(рукопашный бой)

в соответствии
спортивные сборные

от 2'7.|2.2021

списка кандидатов в
и наделения статусом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в приложение 2 к приказу МIинистерства
спорта Камчатского края от 21J22020 J\Ъ ЗбЗ кОб утверждении сгIисков
кандидатов в спортивные сборные команды по JIетним и неолимпийским видам
спорта)), в новой редакции, согласно приложению к данному приказу.

Министр

Сертифи кат: 01Е2 ЕВ2 1007DAc009 F488З0698АА820FOD

Владелец: ХмелевскийКонстантинВалерьевич

К.В. Хмелsвский

н
Фо

оооi
tE

}r
9Ен
9Ё

Еýý
Её Е
дбЕ
Е э ýЕБ8
ёЕ Е
з€

^
qa ý9зýf;
vд.Еl

ýý?
i{lF,вэ.5о
bJБE

ýЕ:
|-l i-a;лл
ь,9н

Pr]
Цii

ЕЕцчно

/s|"l,Ё,t
i 'it',

F.]

Es

х

|,,.l,
l*-
ЕЁ

хz
Ф
ФЕо
Б

,a-i

9?

оБ
Аа
^орlЕр

bJ
ý.J

iц

нЕ
:!о
ц _cDЁ\Б
rJ djсDчЕtr
ФЕ}ч
ц
оооо
аоАФ
ФF

нЧ-<- ТFor
х' la

3

Ф
}r

х

Ф
}r
l
о
€ ý
йl

Фоro
о
!dн
о
td

-1-1р
g

ЕЁрЕо
td

а
,<

р

UJ
ý.)

о

'd }r
Yр
Ёts
Ф

ta

боýФлA)!lStЁL,
Фл]Фl
dй ý ь о
r:a; ýЧJrýФэ

*w
Еi:!!9ý(Ф

о
Ф
F
чх
ьоч

ýо,о,

о i=i<zHH

}r Фьl
olo
ФоЁ
Еdо

к
Бзl
Е:l

W:

б*TJJE

m
,

.*

FФ
ffil

н
-о

I
uJ

ýsý
ЁнЕiйн
оЁр36F,{й:Е
Ев

ц}:iits

,о\оiЁ*'6
о
Фо

lrJ
р

El

Ё
rd
Ф
Ф|dо

ý)t,
о
tE

о 1л:оt'Flл

Фово

о
I

t)

ойФУоо

ФФч
бв
D)Ё